13. Cancellarius pro publicatione, aut monitione *Significavit*, non potest aliquid percipere, vt per Aldan. d. tit. 25. num. 15.

14. Excommunicatus, si in mortis articulo dixit confessionem, *Madonna Sanctissima aiuta me*, Ecclesiastica sepultura tradi debet, Sel. d. cap. 10. num. 20. vbi attestatur ita fuisse resolutum per sacram Congregat. Episcoporum in Nolana 19. Iulij 1619.

15. Ex re non vulgari. Monitoria huiusmodi pro qualibet parua re decernenda non esse resoluit Henric. in summa lib. 1. cap. 31. §. 4. littera B. Aloyf. Ricc. in d. praxi resolut. 238. num. 1. Marc. Anton. Genuens. d. d. cap. 1. num. 3. Vgolin. d. c. 45. §. 3. in princip. Ego ipse d. allegat. 96. ex n. 26. Nec ad eas concedendas, &c. Hæc monitoria concedenda esse illi, cuius interest, & non alijs, obseruant Marc. Anton. Genuens. d. cap. 1. num. 12. Aloyf. Ricc. in d. praxi decif. 272. in 1. edit. alijs resolut. 226. in 2. edit. Lazzar. de monitor. sect. 1. quest. 9. num. 3. & sect. 4. quest. 1. num. 21. & seqq. Vgolin. dicit. cap. 45. §. 1. in med. Ego ipse dicit. allegat. 96. num. 24.

16. Si verò absque petentis interesse fuerint concessa, esse reuocanda tenent Franc. Leo d. cap. 7. num. 18. Lazzar. d. sect. 1. quest. 9. quos refert, & sequitur Aloyf. Ricc. d. resol. 236. num. 4.

17. In causis verò iudicialibus, &c. Hæc monitoria in subsidium, id est, deficiente alia probatione, vel vbi executio personalis, aut realis fieri non potest, concedenda esse tenent Neufan. in sylua nupt. lib. 3. in verb. monitorie, num. 48. Nauarr. in cap. inter verba corol. 66. 11. quest. 3. Lazzar. d. sect. 1. quest. 15. num. 3. Mari. Antonin. var. resolut. lib. 1.

18. Per multas pecuniarias, qua locis pijs, &c. Episcopum

resolut. ult. casu 75. vers. cum quis ad excommunicationem Marc. Anton. Genuens. d. cap. 1. num. 4. Vgolin. d. cap. 45. §. 3. vers. quare, Campan. d. cap. 15. num. 89. & 119. Sayr. in floribus decif. sub tit. de censibus decif. 4. Aloyf. Ricc. in decif. curia Archiepiscop. Neapolitan. part. 1. decif. 219 vbi dicit monitoria posse impetrari contra testes pro scienda veritate pendente causa coram Iudice seculari, & maxime quando testes ignorantur, & num. 4. quod monitoria non sunt concedenda si sint infamatoria alicuius particularis personæ, & num. 6. quod monitoria non conceduntur si sint criminosa, contineant delictum alicuius, aut copia esset consignanda Iudici laico, coram quo lis vertitur, & part. 4. decif. 301. Ego ipse d. allegat. 96. num. 4. & me citato Homobon. de Bonis de examine Ecclesiastico, tract. 11. cap. 8. q. 19. suppos. 1. in princip.